
Kupní smlouva číslo 114/2021
(VZ Ol 17295)

uzavřená podle Zákona Ď. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znéní, mezi níže uvedenými
stranaini a za podmínek dále uvedených

I.
Smluvní strany

Kupující: Paychiatricki nemocnice Havlítkttv Brod
580 23, HavUčkův Brod, Rozkošská 2322
Zastoupená: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojeni: ČNB pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve vécech odborných / techmckých:

tel:
e-mail:

PovSřen jednáním ve věcech smluvních:

tel:
e-mail:

, mob.:

Prodávající: HOSPIMED, spol s r.o.
Malešická 2251/21, 130 00 Praha 3
Zastoupená: Mgr. Jana Doubravová, jednatelka
IČO: 00676853
DIČ: CZ 00676853
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve vScech technických:

tel. /mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:

tel. / mob.:
e-mail:



II.
Přednít smlouvy

l. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je závazek prodávajícího dodat kupujícímu:
tabletovad systém, jehož souíástf jsou položky uvedené v příloze této smlouvy.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje fádně dodaný tabletovací systém od prodávajícího odebrat a
zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.

3. Dodávka tabletovacího systému se považuje dle této smlouvy za sphi&nou, pokud bude řádně
předána kupujícímu v místě phiéní. Součástí předání je instalace, uvedeni do provozu, poučení
personálu apod. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu / zápisu o předání a
převzetí oprávnénými zástupci obou stran.

4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému tabletovacímu systému okamžikem jeho převzetí.
5. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dodávky

je ajsou:
plataé normy ČSN
předpisy platné v době provedení dodávky
odpovídající vyhlášky a smémice
zadávací podmínky veřejné zakázky na nákup tabletovacího systému
nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení veřejné zakázky

6. Nedíhiou součástí dodávky tabletovacflio systémujsou doklady v českém jiuq'ce, zejména návod
k obsluze a další doklady v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky v platném znění.

l. Kupní cena celkem:

m.
Kupní cena

5.079.378,00 Kč bez DPH
l.066.669,38 KČ DPH
6. 146. 047,38 Kč v6 DPH

Jednotkové ceny položek jsou uvedeny v přfloze č. l této smlouvy.

Kupní cena byla sjednána na základe výběrového ttzeiií a je cenou obsahující veškeré náklady
dodavatele v6. souvisejících nákladů a poplatků nezbytných pro kompletní realizaci dodávky,
véetnS nákladů na dopravu, montáž, likvidaci starého tabletovacího systému, proškoleni personálu
apod.

2. DPH k ceně dodávky bude stanoveno v souladu s obecně závaznými předpisy o DPH platnými
v čase fakturace.



IV.
Platební podmínky

l. Kupující prohlašuje, že má zajištěno financování nákupu tabletovaciho systému a zavazuje se
prodávajícímu za řádně a bezvadně dodaný tabletovací systém zaplatit.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
3. Cenu uhradí kupující prodávajícímu na základe vystavené faktury, na základě oběma straDami

potvrzeného dodacího listu / protokolu o předání a převzetí tabletovacího systému. Bez tohoto
dodacího listuje faktura neplatná.

4. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona 6. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani
z ptídané hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosd, objednatel je oprávnénji vrátit zhotoviteli
k opravé či dophiěnl, nejpozději však do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatehiě
obdržel. Toto oznámeni o vrácení může být učinčno i elektronickou poštou nebo faxem. V
takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a béh lhůt započne, počínaje dnem
doručení opraveného dokladu objednateli.

5. Splataost faktury se stanoví do 30 dnů ode dne doručeni oprávnéné faktury do sídla objednatele
Povinnost úhrady je spkiěna okamžikem předáni pokynu k úhradě penéžnímu ústavu. VeSkeré
platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Faktura bude zasOána pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

v.
Termín a mfato plnění

l. Termín dodání: do 10 týdnů od podpisu kupní smlouvy
2. Místo ptaění smlouvy: stravovací provoz PN HB
3. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 - 14:00 hod.

(případně v jiném termínu dle dohody).

VI.
Předání a převzetí

l. Prodávající dodá tabletovací systém na svůj náklad a své nebezpečí, řádně a v čase vymezeném
touto kupní smlouvou.

2. Prodávající se zavazuje dodat tabletovací systém vkvalitS odpovídající účelu této smlouvy,
právním předpista a závazným normám.

3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodaný tabletovací systém od prodávajícího převzít. Řádně
a bezvadné dodaným tabletovacím systémem se rozumí takový, který je bez vad a nedostatků, jež
nebrání jeho užívání.

4. Předání a převzetí tabletovacího systému nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a
převzetí obéma smluvními stranami.

5. K převzetí za kupujícího jsou oprávněny především osoby
Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavatele je

6. Prodávající prohlašuje, že zboží odpovídá všem požadavkům stanoveným obecně závaznými
právními předpisy, zejména zákonem Ď. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v
platném mění a normám ČSN a že zboží je/bude vyrobeno dle příslušných norem EU.



7. Spolu s dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovnéž veškerou dokumentaci
v českém jazyce nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují pHslu&ié obecně
závazné précvsl předpisy a normy ČSN a EN (zejména dodací list).

8. K přechodu vlastnického práva na kupujícího dojde okamžikem předání.

VH.
Záruka na dodané zboží

l. Na dodaný a kupujícím převzatý tabletovací systém poskytuje prodávající záruku. Záruční doba
trvá 24 mžsfců a začíná béžet dnem předátí a převzetí dodávky.

2. Mají-li části dodaného tabletovacího systému zjevné vady, kupující není povmen toto zboží
převzít Prodávající se zavazuje do 20 pracovních dnů nahradit takové zboží bezvadným.

3. Reklamace skrytých vad uplatili taipujícl u prodávajícího nejpozdéji do konce záruéní lhůty, a to
elektronickou poStou na adrese: . Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez
zbytečného odkladu, nejdéle do tH pracovních dnů.

vm.
Odpovídnost za vady v záruční době

l. Zjistí-li kupující v záruční době vady, je oprávnSn a povinen tyto bez zbytečného odkladu písenmS
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatnénou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozdčji
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. NegpozdSji do 5 dnů po doručení reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledáni a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstrančni reklamované vady. Není-li stanoveno jinak, činí
termín odstranénl reklamované vady 21 dnů od domčení reklamace. Nebude-li rekkmovaná vada
včas a řádíte odstranéna, má kupující právo si její odstranění zajistit u třetí osoby a po prodávajícím
nárokovat úhradu takto vynaložených nákladů.
Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osoba:
- telefon:
-e-mail:

K.
Smluvní pokuty

l. Nesptaí-li prodávající lhůtu pro dodání zboží uvedenou v či. V, odst. l, zavazuje se uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny zboží za každý zq)o6atý den z prodlení,
o jejíž výši se sníží dohodnutá cena za dodávku při fakturaci

2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou ji svým uvedeným neptaěním druhá smluvní strana způsobila.



X.
Odgtoupenf od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodleni- s dodáním tabletovacflio systému delším než 60 dnů
2. zahájení insolvenčního Hzení prodávajícího
3. dojde-li k prodleni úhrady faktury kupujícím, které bude delší jak 90 dnů
Odstoupení od smlouvy je možné provést kdykoliv po dobu trvání shora uvedených důvodů, nikoliv
jen ve lhůtě bez zbytečného odkladu po jejich vzniku.

XI.
Závžreíní lyednínl

l. Biotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit třetí osobě jakékoliv své pohledávky za
objednatslem vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednání této smlouvy lze změnit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadově oéíslovaným dodatkem
této smlouvy, uzavřeným oprávnénými zástupci smluvnfch stran.

3. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona i. 89/2012
Sb., občanského zákoníku.

4. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávněnými tuto smlouvu
uzavřít.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno vyhotovení
obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na védorni, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je
státní příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části
či jakékoliv jme dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona 6. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím nebo v rámci projektu státu otevřená
data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním infonnací souMasí.

PHloha 6. l: Jednotkové ceny položek č. l -17

V Havlíčkově Brode dne 7. 9. 2021 V Praze dne 8. 9. 2021

Mgr. Markéta Holubová
ředitelka PNHB

kupující

Mgr. Jana Doubravová
jednatelka
prodávající



Pňloha č. 1 Kupní smlouvy 114/2021

Pol.č.

l

2

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Název a popis

Spodní dH izolovaného dvouplášfového tobletDvaciho
systému. Bližší specifikace viz. pffloha é. l.

Homf dfl izolovaného dvouplášfového tabletovaciho
systému. Bližší specifikace viz. pffloha é. l.
Polévková miska dvouplášťová Í2nlovaná, objem 0,S
litru, barva ne bílá, potravináfsl^ plast, rozměr musí
od vídat tablet u

Víčko na lévkovou misku, ' ' last

Dvouptíšfové vičko na polévkovou misku,
potravinářský plast

JIdehif taKř silnostSnný, porcelánový 0 260 mm,
hmotnost min. 900 g, barva bílá

Přilohnví miska, materiál opálové sklo, rozměr musí
odpovídat tablet-systému

Držák karet plastový volně stojící, barva ne bílá

Otevřený kDnzotový vorik pro kde. Bližší specifikace
viz. přfloha é.2.

Ohřívač taUřů (vyUivaay zásobník na talffe)
dvousloupcový. Bližší specifikace viz. jrffloha č.3.

Vyhřívaný pojízdný výdejní vozík. Bližší specifikace
viz. přfloha č.4.

Systémový vosk nerezový pro ukládáni spodních resp.
homfch dnů tableti. BliiSí specifikace viz. příloha C. 5.

PItífaiuvý tčžkutoiuumf vorik dvonpoBcový. Bližší
specifikace viz. irfdoha č. 5.

Pracovní nerezový vnrik. Bližší specifikace viz.
(rfílohač. 5
Nerezuvý kdi stohovatetoý. Bližší specifikace viz.
pfaohač. 5.

typové označeni
dodavatele

Temp-Royal / TRS523G

Temp-Royal / TRT520G

Temp-Royal / TRBC497

F299 (FOR001

Temp-Royal / TRID010

900

900

900

900

600

Cena za ks
Kč bez DPH

Cena za ks
Kč s DPH

Cena celkem
Kč bez DPH

Cena celkem
Kč s DPH

G. Benedikt/YCL1926 900

Temp-Royal / TRA1140

Temp-Royal / TRPK75NG

JÍVA 80-3/N

BLANCO/TS-UH2 18-33

BLANCO/SAW4

JÍVA 53-1

JÍVA 23-2

JÍVA 26-1 ATYP

BLANCO

900

900

15

9

2

26

6

2

60



16

17

Drátěný ktí stohovatehý. Bližší specifikace viz.
pHlohač. 5.
Dráttný kri stohovatetoý na mytí víček. Bližší

ifikace viz. pffloha č. 5.

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM

BLANCO 45

Temp-Royal/TRGW200 10

5 079 378 6 146 047,38


